

راهنمای تشکیل پرونده دانشجویی

در پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان

راهنمای دانشجویان

خواهشمند است توجه فرمایید تشکیل پرونده جهت دانشجویانی است که برای نخستین بار در طول مقطع تحصیلی از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان استفاده می‌نمایند. در صورتی که پیشتر در طول مقطع تحصیلی جاری از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان (وام یا خوابگاه) استفاده نموده‌اید از طریق صفحه ورود به پورتال دانشجویی اقدام نمایید.

با توجه به گزارش برخی اشکالات در کاربری سامانه صندوق رفاه دانشجویان، جهت استفاده بهینه و مشاهده کامل اطلاعات، اکیداً توصیه می‌گردد از مرورگر Internet Explorer (نسخه ۹ و بالاتر) استفاده نمایید.

مرحله ۱. مراجعه به [پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان](#) و کلیک بر روی تشکیل پرونده.



مرحله ۲. کد ملی (با اعداد لاتین) و تاریخ تولد خود را وارد نموده و بر روی دکمه‌ی جستجو کلیک کنید.



مرحله ۳. در صورت صحت اطلاعات ورودی، اطلاعات پایه شما (نام، نام خانوادگی، نام پدر و ...) نمایش داده می‌شود.

دانشجوی گرامی با توجه به محدودیت های فضای لطفا از ساعت 8 صبح الی 16 بعد ظهر ثبت نام نمایید.

کد ملی * تاریخ تولد * جستجو

نامیت * استان * تاریخ تولد (با فرمت ##/##/#### وارد گردد) * جنسیت * مدکر *

نام * نام خانوادگی * شماره شناسنامه * نام پدر *

عمر تکمیل تحصیلی * دانشگاه * رشته تحصیلی * مقطع تحصیلی * نوع دوره تحصیلی * روزانه * سال ورود * بیستسال ورود * بیستسال تولد (مهر) * شماره دانشجویی *

تلفن با کد شهرستان * شماره تلفن همراه * شماره تلفن همراه * حاصل جمع را وارد نمایید

16 + 6 =

ذخیره

دانشجویانی که برای نخستین بار جهت دریافت تسهیلات اقدام می‌نمایند: در صورتی که پیشتر مقطعی در سامانه صندوق رفاه دانشجویان نداشته‌اید می‌بایست نسبت به تکمیل دقیق اطلاعات خواسته‌شده اقدام نموده و در پایان بر روی دکمه‌ی ذخیره کلیک نمایید.

دانشجویانی که بیشتر دارای اطلاعات در سامانه صندوق رفاه بوده‌اند: در صورتی که در مقطع(ها) پیشین از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان (اعم از خوابگاه یا وام دانشجویی) استفاده نموده‌اید، همراه با اطلاعات پایه، اطلاعات مقطع(ها) پیشین نیز نمایش داده می‌شود.

جهت ایجاد مقطع تحصیلی جدید خود، بر روی درخواست ایجاد مقطع تحصیلی جدید کلیک نموده و با توجه به راهنمای بعدی اقدام نمایید.

دانشجوی گرامی با توجه به محدودیت فضای فیزیکی لطفاً از ساعت 8 صبح الی 16 بعد ظهر ثبت نام نمایید.

کد ملی:

تاریخ تولد:

شماره پرونده: 2078732

شماره ملی:

نام:

نام خانوادگی:

نام پدر:

شماره شناسنامه:

جنسیت مذکر

نامیت ایران

محل صدور جرم آباد

تاریخ تولد:

لیست مقاطع در سامانه فار 2

ردیف	مقطع تحصیلی	مرکز آموزش عالی	رشته تحصیلی	سال ورود	وضعیت تحصیل	تاریخ
1	کارشناسی پوسته	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	مهندسی مکانیک	92-93	دریافت دفترچه اقساط و بازپرداخت بدهی	1398/07/03


درخواست ایجاد مقطع تحصیلی جدید

اینجانب با عا
© تمامی حقوق این سایت برای صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم محفوظ می باشد

نکته مهم: جهت امکان درخواست ایجاد مقطع تحصیلی جدید، می‌بایست بدهی مقطع پیشین شما تعیین تکلیف شده باشد.
(وضعیت تحصیل: تسویه حساب یا دریافت دفترچه اقساط و بازپرداخت بدهی)

نکته مهم در خصوص ایجاد مقطع تحصیلی

با توجه به برخی مشکلات در جستجوی نام دانشگاه تهران در ثبت اطلاعات آموزشی، جهت حصول سریع نتیجه، به صورت زیر اقدام نمایید.

مرحله ۱. بر روی دکمه‌ی  کلیک نمایید.

مرحله ۲. در پنجره‌ی انتخاب مرکز آموزش عالی، از کد ۲ (لاتین) جهت جستجوی نام دانشگاه تهران استفاده نمایید.

مرحله ۳. در پنجره‌ی انتخاب دانشکده، از کدهای زیر جهت جستجوی سریع دانشکده/ پردیس اقدام نمایید.

کد	پردیس / دانشکده	کد	پردیس / دانشکده	کد	پردیس / دانشکده
۱۰	پردیس بین المللی ارس	۴۵	تربیت بدنی و علوم ورزشی	۶۶	کارآفرینی
۱۵	پردیس البرز	۴۶	زبان ها و ادبیات خارجی	۷۴	مرکز تحقیقات بین المللی بیابان
۲۱	حقوق و علوم سیاسی	۴۷	معارف و اندیشه اسلامی	۷۵	دامپزشکی
۲۵	پردیس بین المللی کیش	۴۸	جغرافیا	۸۰	موسسه منطقه ای آموزش عالی آب
۳۱	علوم اجتماعی	۵۱	روانشناسی و علوم تربیتی	۸۱	پردیس دانشکده‌های فنی
۴۱	ادبیات و علوم انسانی	۶۱	پردیس علوم	۸۳	علوم و فنون نوین
۴۲	الهیات و معارف اسلامی	۶۲	موسسه ژئوفیزیک	۹۱	پردیس هنرهای زیبا
۴۳	مدیریت	۶۴	مرکز تحقیقات بیوشیمی-بیوفیزیک		
۴۴	اقتصاد	۶۵	مطالعات جهان		

نکته مهم. خواهشمند است دقت فرمایید در صورت عدم انتخاب دانشکده (خالی گذاشتن عنوان) درخواست وام شما توسط دانشکده قابل بررسی نخواهد بود، لذا خواهشمند است در خصوص انتخاب صحیح دانشکده محل تحصیل دقت نمایید.

مرحله ۴. نسبت به جستجو و انتخاب رشته‌ی تحصیلی خود اقدام نموده و پس از انتخاب نزدیک‌ترین عنوان به رشته‌ی خود، سایر اطلاعات (سال ورود، شماره دانشجویی و...) را وارد و ثبت نمایید.

مرحله ۵. لازم است دانشجویان (روزانه) نسبت به فعال بودن شماره حساب بانکی خود در سامانه گلستان اطمینان حاصل نمایند.

پس از انجام فرآیند فوق و تأیید مقطع تحصیلی و ثبت شماره حساب (دانشجویان روزانه) توسط امور دانشجویی، می‌توانید نسبت به ثبت درخواست وام از طریق پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان اقدام نمایید.

جهت پیگیری ایجاد مقطع می‌توانید نسبت به جستجوی اطلاعات خود (کد ملی و تاریخ تولد) در صفحه پورتال دانشجویی صندوق رفاه < تشکیل پرونده اقدام نمایید.
